

Årsredovisning

för

Boberg-Dotetorp VAF Ekonomisk förening

769631-3498

Räkenskapsåret

2017

Styrelsen för Boberg-Dotetorp VAF Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att projektera och anlägga sedan driva och underhålla ett lokalt ledningssystem för bredband, vatten och avlopp.

Föreningen har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fram tom räkenskapsåret 2017 har 90 % av anläggningen utförts. Ingen del av nätet är ännu driftsatt.

Medlemsinformation

Medlemmarna deltar genom att nyttja föreningens tjänster. Alla fastighetsägare inom föreningens upptagningsområde kan bli medlemmar. Föreningen består idag av 97 medlemmar.

Styrelsen har bestått av:
Rolf Arvidsson, Ledamot, kassör
Linus Corin, Ledamot, sekreterare
Klas Gille, Ledamot, ordförande
Elisabeth Olausson, Ledamot
Per Roth, Ledamot
Andreas Mathiasson, Suppleant
Åsa Rönnbom, Suppleant

Flerårsöversikt (Tkr)	2017	2015/16
Nettoomsättning	48	23
Resultat efter finansiella poster	4	-15
Soliditet (%)	0	0

Förändring av eget kapital

	Inbetalda insatser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	11 500		-15 070	-3 570
Minskning av insatskapital	-1 800			-1 800
Disposition av föregående års resultat:		-15 070	15 070	0
Årets resultat			3 864	3 864
Belopp vid årets utgång	9 700	-15 070	3 864	-1 506

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-15 070
årets vinst	3 864
	-11 206
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 206
	-11 206

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2017-01-01 -2017-12-31	2015-12-14 -2016-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 399	22 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 399	22 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 535	-38 069
Summa rörelsekostnader		-44 535	-38 069
Rörelseresultat		3 864	-15 070
Resultat efter finansiella poster		3 864	-15 070
Resultat före skatt		3 864	-15 070
Årets resultat		3 864	-15 070

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 211 924	76 205
Summa materiella anläggningstillgångar		10 211 924	76 205
Summa anläggningstillgångar		10 211 924	76 205
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 475	3 943 500
Övriga fordringar		693 763	0
Summa kortfristiga fordringar		755 238	3 943 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 338 630	1 561 972
Summa kassa och bank		2 338 630	1 561 972
Summa omsättningstillgångar		3 093 868	5 505 472
SUMMA TILLGÅNGAR		13 305 792	5 581 677

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		9 700	11 500
Summa bundet eget kapital		9 700	11 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-15 070	0
Årets resultat		3 864	-15 070
Summa fritt eget kapital		-11 206	-15 070
Summa eget kapital		-1 506	-3 570
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 206 218	0
Övriga skulder		455 900	1 006 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 645 180	4 578 260
Summa kortfristiga skulder		13 307 298	5 585 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 305 792	5 581 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nedlagda kostnader för avlopp, vatten och fiberanläggning, under uppförande

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 205	
Inköp	10 135 719	76 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 211 924	76 205
Utgående redovisat värde	10 211 924	76 205

Åsa 2018-.....-.....

Rolf Arvidsson

Linus Corin

Klas Gille

Elisabeth Olausson

Per Roth

Vår revisionsberättelse har lämnats 2018-.....-.....

Mikael Dotevall
Revisor

Ulf Johansson
Revisor